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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12413014S

2. Data e Regjistrimit 13/12/2021
3. Emri i Subjektit ONR ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda Kompleksi 
Magnet, Pallati Perseus, Shkalla Nr. 1, Apartamenti Nr. 
1017, Njësia Bashkiake Nr. 7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per ojekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne bazë te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti: Tregeti mallradh te ndryshme, import eksport 
mallrash, importe, makineri e paisje. Punime karpentieri, 
hekurkthyesi, murature, suvatimi, shtresa pllakash dhe te 
tjera zera ne kete fushe te ndertimit, ndertime industrial, 
instalime elektrike, instaslime mekanike, sisteme zjarri, 
sisteme kondisionimi, punime hidrolike, fasadash te 
ndryshme, sisteme gazi, punime etj. Sherbime arkitekti, 
inxhinierike, hartim e zhvillim projektesh, ndertim  godina 
banimi, industriale dhe sherbimi. Investitor ne godina.
Erhan Çaðan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2021                Deri: 10/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OnurSahin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONR ALBANIA
E-Mail: erhancagan@yahoo.com  
Telefon: 0676012241  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-830933-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC604E35-9EC6-4B9A-B3AE-C56BB41DEC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CC1790-A0B5-4303-8A29-D4249D543E73

